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CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

OGU

Nº OPERAÇÃO Nº SICONV PROPONENTE TOMADOR APELIDO EMPREENDIMENTO DESCRIÇÃO DO LOTE

052419/207

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

10/18 11/18 12/18 01/19 02/19 03/19 04/19 05/19 06/19 07/19 08/19

1. CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE CONVIVÊNCIA 292.718,53 % Período: 16,64% 19,86% 13,87% 8,53% 5,82% 16,00% 19,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  4.334,78 % Período: 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.2. ESTRUTURAL - Responsável Eng. Civil Rafael Cassol Basso 115.128,65 % Período: 26,15% 50,50% 23,35% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.3. IMPERMEABILIZAÇÃO  13.714,61 % Período: 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.4. PISO  7.252,97 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 8,70% 0,00% 91,30% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.5. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  41.355,82 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 58,82% 41,18% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.6. COBERTURA  11.077,98 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.7. FORRO  4.602,49 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.8. PINTURA  6.628,11 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.9. ESQUADRIAS  27.390,23 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.10. APARELHOS SANITÁRIOS E METAIS  14.022,58 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.11. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  24.193,31 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.12. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS Resp. Eng. Eletricista Glauber Sartori Gandolfi 17.593,80 % Período: 81,05% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 18,95% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.13. PREVENTIVO CONTRA INCÊNCIO  3.504,96 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 57,36% 42,64% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.14. PASSEIO PÚBLICO  1.359,49 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

1.15. SERVIÇOS FINAIS  558,75 % Período: 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 100,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

%: 16,64% 19,86% 13,87% 8,53% 5,82% 16,00% 19,28% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

Repasse: 48.694,84 - - - - - - - - - - 

Período: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 

Outros: - 58.139,58 40.602,54 24.954,72 17.032,09 46.848,31 56.446,45 - - - - 

Investimento: 48.694,84 58.139,58 40.602,54 24.954,72 17.032,09 46.848,31 56.446,45 - - - - 

%: 16,64% 36,50% 50,37% 58,89% 64,71% 80,72% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%

Repasse: 48.694,84 48.694,84 48.694,84 48.694,84 48.694,84 48.694,84 48.694,84 48.694,84 48.694,84 48.694,84 48.694,84 

Acumulado: Contrapartida: - - - - - - - - - - - 

Outros: - 58.139,58 98.742,12 123.696,84 140.728,93 187.577,24 244.023,69 244.023,69 244.023,69 244.023,69 244.023,69 

Investimento: 48.694,84 106.834,42 147.436,96 172.391,68 189.423,77 236.272,08 292.718,53 292.718,53 292.718,53 292.718,53 292.718,53 

Total:    R$ 292.718,53

Item Descrição

855148/2017

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção de Centro de Convivência

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Maravilha Centro de Convivência de Idosos
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Item Descrição

855148/2017

Grau de Sigilo

#PUBLICO

Construção de Centro de Convivência

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Maravilha Centro de Convivência de Idosos

Local Responsável Técnico

Nome: Camila Begrow

CREA/CAU: CAU A74048-9
Data ART/RRT: 6791186

sexta-feira, 17 de agosto de 2018

Maravilha/SC
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1. CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE CONVIVÊNCIA 292.718,53 % Período:

1.1. SERVIÇOS PRELIMINARES  4.334,78 % Período:

1.2. ESTRUTURAL - Responsável Eng. Civil Rafael Cassol Basso 115.128,65 % Período:

1.3. IMPERMEABILIZAÇÃO  13.714,61 % Período:

1.4. PISO  7.252,97 % Período:

1.5. ALVENARIA E REVESTIMENTOS  41.355,82 % Período:

1.6. COBERTURA  11.077,98 % Período:

1.7. FORRO  4.602,49 % Período:

1.8. PINTURA  6.628,11 % Período:

1.9. ESQUADRIAS  27.390,23 % Período:

1.10. APARELHOS SANITÁRIOS E METAIS  14.022,58 % Período:

1.11. INSTALAÇÕES HIDROSSANITÁRIAS  24.193,31 % Período:

1.12. INSTALAÇÕES ELÉTRICAS Resp. Eng. Eletricista Glauber Sartori Gandolfi 17.593,80 % Período:

1.13. PREVENTIVO CONTRA INCÊNCIO  3.504,96 % Período:

1.14. PASSEIO PÚBLICO  1.359,49 % Período:

1.15. SERVIÇOS FINAIS  558,75 % Período:

%:

Repasse:

Período: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

%:

Repasse:

Acumulado: Contrapartida:

Outros:

Investimento:

Total:    R$ 292.718,53

Item Descrição

855148/2017

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Maravilha

12

09/19
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Grau de Sigilo

#PUBLICO
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Item Descrição

855148/2017

 Valor (R$) Parcelas:

Município de Maravilha

Local

Data

sexta-feira, 17 de agosto de 2018

Maravilha/SC

12

09/19

Grau de Sigilo

#PUBLICO
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